
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Potsdamer VC 91 II R

I II III IV V VI Punkte

7 1 10 11 3 2

25

╳
8
18

2
9
19

4
11
22

5
13
25

6
15

7
17 Auszeit

Ende
15:53

B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte

4 7 6 5 2 11

213 13

16:1919:22

1
8
15

2
9
18

3
10
21

4
11

5
12

6
13

Auszeit

11:15
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 6 5 13

232 10 3

23:19 14:7 23:24

21:17
╳
16
23

3
18

4
19

8
20

11
21

15
22

Auszeit

20:15
23:22

Ende
16:25

A  Potsdamer VC 91 II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 13 3 2 7

254 11 9

5:8 13:20 6:10

0
10
25

3
11

5
13

6
15

7
17

9
19

Auszeit

6:11
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:28

A  Potsdamer VC 91 II R

I II III IV V VI Punkte

13 10 11 4 1 9

28

╳
10
22

1
13
23

3
14
24

4
16
25

5
20
28

8
21

Auszeit

13:11
24:24

Ende
17:02

B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte

4 7 6 5 13 11

262 15 10 3

12:1323:2415:16 20:21

20:22
0
11
21

1
13
22

2
14
24

3
15
26

8
18

10
20

Auszeit

15:18
15:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

A  Potsdamer VC 91 II vs. SC Potsdam V B

Spiel 27 16.11.2024 11:00 Uhr

4105 / OSZ I  
14469 Potsdam
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A  Potsdamer VC 91 II 12/14

1 Sommerer, Florian X

2 Seiler, Nico X
3 Posselt, Jonah Karl Ni… X
4 Volgmann, Dag X
5 Jasinski, Louis

6 Vandenhouten, Jan
7 Zerbin, Tizian X
9 Schüler, Joseph X

10 Rinnert, Tobias X
11 Pietza, Max X

12 Welke, Fabian
13 Rühmkorff, Ciaran X

A  Libero

A  Offizielle

T Schneider, Andy

C

B  SC Potsdam V 11/14

2 Marschke, Len X

3 Gülzow, Milan X
4 Striegel, Tim X
5 Singer, Emil X
6 Riederer, Leo X

7 Gorgas, Julius X
10 Donath, Oskar X
11 Strauch, Finn X
13 Wiederschein, Paul X
15 Kagel, Johann X

24 Baer, Jonas X

B  Libero

24 Baer, Jonas X

B  Offizielle

T Riederer, Thoralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 13 Ciaran Rührkorf war Linus Rachold, der wegen Samsfehler nicht
eingetragen worden konnte
Vorher würde Rücksprache mit Jugendlandeswart darüber gehalten

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Potsdamer VC

91 II
SC Potsdam V B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 293 21 0 2 2
2 3 1 25 2 29 23 0 4 2
2 0 1 28 3 34 26 0 5 2

4
5

4 3 3 78 356 70 0 11 6
Start: 11:00 Ende: 17:02 Dauer: 6:02

Sieger: Potsdamer VC 91 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liebenehm, Ansgar 1

2 Kerßebaum, Hans 2

Schr. Remus, Jonathan
Assist. Mahnke, Yannik
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