

Landesklasse Mitte-West Männer

Männer

A Potsdamer VC 91 II vs. SC Potsdam V B

Spiel 27

16.11.2024 11:00 Uhr

4105 / OSZ I 14469 Potsdam



11/14

_			S		art :00	(A) P	otsdar	ner V	C 91 II	R		de :53	В	SC Po	otsdan	n V	S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	ı	7	1	10	11	3	2		4	7	6	5	2	11	
le lin		Spielernr.	ĮĽ.							25		3	13				21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									16:19	19:22]
L			-														
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 8	2 0	4	5 13	6 15	7 17	Auszeit	1 Ω	2 9	3 10	4 11	5 12	6 13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	18	19	22	13 25	دا	17			18	10 (1)	11	12	13	11:15 18:21

S	Sta 15:	art :56	В	SC Po	tsdan	n V	R	En 16:	de :25	(A) P	otsdar	ner VO	91 II	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	11	4	7	6	5	13		1	10	13	3	2	7	
Ţ	2				10	3	23				4	11	9	25
Z	23:19				14:7	23:24					5:8	13:20	6:10	
					21:17									
2	X 16	3 18	4 19	8 20	11 21	15 22	Auszeit	0 10	3 11	5 13	6 15	7 17	9 19	Auszeit
	<u> </u>		. ,	20	_ '		20:15 23:22	<u>.</u>		13		,	. ,	6:11 11:19

_				S		art :28	(A) P	otsdar	ner VO	91 II	R		de :02	B	SC Pc	tsdan	n V	S
	Αι	fschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
le	Sta	rtaufs	stellung		13	10	11	4	1	9		4	7	6	5	13	11	
ا≣		Sp	oielernr.	L							28		2	15	10		3	26
Aufste	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z									12:13	23:24	15:16		20:21	
L																	20:22	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	1 13	3 14	4 16	5 20	8 21	Auszeit	0 11	1 13	2 14			10 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				24	25	20 28	- '	13:11 24:24	21		24	<u></u>			15:18 15:20

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI P	
Auszeit /	uszeit

	Αι	ıfschla	gfolge				
βı	Star	rtaufstellung					
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

e	./\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	4																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1	lacktriangle	Offizielle		$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	
l	lack	Libero		24	Baer, Jonas	Х
1	13	Rühmkorff, Ciaran	Χ	B	Libero	
1		Welke, Fabian		24	Baer, Jonas	Х
_	11	Pietza, Max	Χ	15	Kagel, Johann	Х
	10	© Rinnert, Tobias	Χ	13	Wiederschein, Paul	Х
	9	Schüler, Joseph	Χ	11	Strauch, Finn	Х
Ī	7	Zerbin, Tizian	Χ	10	Donath, Oskar	Х
	6	Vandenhouten, Jan		7	Gorgas, Julius	Х
	5	Jasinski, Louis		6	Riederer, Leo	X
	4	Volgmann, Dag	Χ	5	Singer, Emil	Х
	3	Posselt, Jonah Karl Ni	Χ	4	©Striegel, Tim	Х
	2	Seiler, Nico	Χ	3	Gülzow, Milan	Х
е	1	Sommerer, Florian	Х	2	Marschke, Len	X

(A) Potsdamer VC 91 II 12/14 (B) SC Potsdam V

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Nummer 13 Ciaran Rührkorf war Linus Rachold, der wegen Samsfehler nicht eingetragen worden konnte Vorher würde Rücksprache mit Jugendlandeswart darüber gehalten

Bemerkungen

A) P	ots	dan	ner VC	CC D-	4l -			7	13	Rühmkorff, Ciara
0			1 II		SC Po	itsaa	ım	۷Œ	り	A	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle
0	0	1	25	1	293	21	0	2	2	-	Schneider, Andy
2	თ	1	25	2	29	23	0	4	2	Ľ	Scrineider, Andy
2	0	1	28	3	34	26	0	5	2		
				4							
				5							
4	3	3	78		356	70	0	11	6		
St	art	: 1	1:00	Ende:	17:02	Dau	ıer	6:0)2		
Sie	ae	r: F	otso	lamer							

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Liebenehm, Ansgar	1						
2	Kerßebaum, Hans	2						
		Schr.	Remus, Jonathan					

Assist. Mahnke, Yannik

T Riederer, Thoralf